
UCHWAŁA Nr I/1/2019 

Rady Osiedla Plebiscytowego w Ostródzie 

z dnia 12 marca 2019 r.   

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Osiedla Plebiscytowego w Ostródzie  

 

Na podstawie § 25 ust. 4 Statutu Osiedla Plebiscytowego, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Rady Miejskiej w Ostródzie nr XXXI/238/2004 z dnia 2 listopada 2004 r. w sprawie 
nadania statutu jednostki pomocniczej pod nazwą – Osiedle Plebiscytowe, Rada Osiedla 
Plebiscytowego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania na Przewodniczącego Rady Osiedla 
Plebiscytowego w Ostródzie został/a wybrany/a: 

Anna Monist 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


